ενέργειες και την αποµάκρυνση της αυθαίρετης κατασκευής. [14] 
Με  υπ΄αριθµ. πρωτ. 5536/03-05-2011 έκθεση αυτοψίας  της η ∆ηµοτική Αστυνοµία του ∆ήµου µας 
διαπίστωσε ότι ο Κυριµκύρογλου Αντώνιος αναπτύσσει είκοσι δύο (22)  καθίσµατα στον εσωτερικό 
χώρο του καταστήµατος και εκατό δέκα έξι (116) στον υπαίθριο χώρο από τα οποία τα πενήντα έξι 
(56) αναπτύσσονται επί του πεζοδρόµου Άρη Βελουχιώτη  και τα εξήντα (60) στο οικόπεδο 
ιδιοκτησίας της ΚΕ∆ που εµφανίζεται µε τα στοιχεία ΑΒΓ∆ΕΖΑ, αντί των είκοσι (20) και ογδόντα (80) 
αντίστοιχα της κατεχόµενης άδειας.